
KOVOVÝ KRYT - VELKÝ

Kovové pouzdro bylo navrženo tak, aby instalace zařízení
IPassan  byla  jednoduchá.  Umožňuje  snadný  přístup  a
údržbu  instalace.  To  značně  zkracuje  čas  na  místě,
protože součást kabeláže může být připravena předem.

Velký  model  je  určen  pro  4  moduly  IPassan  a  nabízí
flexibilní možnosti montáže pro řídicí jednotky a I / O.

______________________________________________________________________________________

Hlavní vlastnosti

 Elegantní instalace.
 Flexibilní možnosti montáže.
 Lišta DIN.
 Velký rozsah kabelových výkovků.
 Manipulující přepínač.
 Uzamykatelné a odnímatelné dveře pro snadný přístup.

______________________________________________________________________________________

Design

Díky  robustní  konstrukci  je  pouzdro  snadno  namontováno  a
udržováno. Mnoho výkovků je zde k dispozici pro pohodlnější kabeláž.
Větrací otvory také umožňují správné proudění vzduchu uvnitř krabice.

Prostor je umístěn nad a pod moduly pro kanálky prstů nebo kabelové
spojovací body. To zajišťuje čisté a bezpečné zapojení.

Otvory  pro  průchodky  umožňují  snadnou  montáž  na
stěnu, zatímco rozpěrky na zadní straně poskytují dost
místa pro vyjmutí kabelů.

Napájení

Malá skříňka obsahuje napájecí zdroj 13,8VDC - 7A pro
napájení  až  4  kompletních  modulů  IPassan  (řídicích
jednotek nebo I / O) a 7 A / h baterie. Upozorňujeme, že
baterie není dodávána s kovovým krytem.

www.ipassan.com  

FD-500-500

http://www.ipassan.com/
http://www.ipassan.com/


Technické specifikace

Napájení

Provozní napětí 13,8V dc 7A režim přepínání vyrovnávací paměti PSU

Obecné specifikace

Prášková ocel 1 mm Bílá barva RAL 9003

Kabelové vstupy 6 výkovků na každé straně + 4 výkovky nahoře + 4 dole.

IP rating IP 50

Pojistka Spínač na předních dveřích a na zadní část krytu

Rozměry

Rozměry (D x Š x V) 456 mm x 505 mm x 100 mm

Váha 7.4 kg

Upozornění: informace uvedené v tomto letáku mají informativní charakter. Výrobce si vyhrazuje právo změnit parametry a vlastnosti produktů.

www.ipassan.com  

http://www.ipassan.com/
http://www.ipassan.com/

